
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 40,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,94 €

15 l ūdensizturīgs ekipējuma
maisi ar aizrullējamu aizdari.

Apraksts
Berghaus MMPS Vieglie Kabatu Iekšējie Maisi 15
(Komplekts no 2), ūdensizturīgi
Berghaus MMPS Vieglie Kabatu Iekšējie Maisi 15 ir izstrādāti, lai

nodrošinātu optimālu ūdensnecaurlaidīgu aizsardzību jūsu aprīkojumam. Šis
divu maisu komplekts, katrs ar 15 litru ietilpību, ir aprīkots ar
aizrullējamu aizdari un līmētām šuvēm, lai pasargātu jūsu aprīkojumu no
mitruma, padarot tos ideālus sarežģītos āra apstākļos.

Galvenās īpašības:

Ūdensnecaurlaidīga aizsardzība: Līmētās šuves un aizrullējamā aizdare
nodrošina pilnīgu ūdensnecaurlaidību, pasargājot jūsu aprīkojumu no
lietus un ūdens iedarbības.
Kompakts un viegls: Nāk komplektā ar sietveida kabatu ērtai
uzglabāšanai un transportēšanai, kad to nelieto.
Komplekts no diviem: Katram maisam ir 15 litru ietilpība, nodrošinot
pietiekami daudz vietas jūsu aprīkojuma organizēšanai un
aizsardzībai.

Specifikācijas:

Audums: Armadura 70D

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Svars: Apm. 130 g
Tilpums: 2 x 15 L
NATO katalogs (Cedar krāsa): NSN 8465-17-109-5221

Zīmola valsts - Nīderlande.
Berghaus MMPS Vieglie Kabatu Iekšējie Maisi 15 ir ideāls ūdensnecaurlaidīgs
risinājums, lai jūsu aprīkojums būtu sauss un aizsargāts āra piedzīvojumu
laikā. Ar izturīgu, vieglu dizainu un diviem maisiem komplektā, šie maisi
nodrošina praktisku aizsardzību jūsu misijas vajadzībām.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

